

KKM af 27. juli 2011 ApS

Julius Thomsens Gade 12

1632 København V

CVR-nummer 33862679

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Claus Meyer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

KKM af 27. juli 2011 ApS
Julius Thomsens Gade 12
1632 København V

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 33862679
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Claus Meyer Nielsen
Dorte Juhl Østergaard
Michael Ingemann Nielsen
Merete Holst

Direktion

Merete Holst

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurant samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter to år med Covid-19 restriktioner og tilpasset drift iht. hertil, vendte selskabet fra februar 2022 tilbage til sine normale aktiviteter indenfor restaurationsdrift.

RADIO nød godt af turisternes tilbagekomst til København og ikke mindst danskernes lyst til restaurationsbesøg generelt, og til RADIO specifikt. RADIO oplevede i 2022 således vækst i både antal gæster og omsætning i forhold til sammenlignelige år før pandemien ramte Danmark i 2020.

Med krigen i Ukraine og den afledte mangel på fødevarer og energi, blev indtjeningen i 2022 til gengæld stærkt udfordret af prisstigninger. Alene råvarernes andel af omkostningerne steg med 20% i 2022 i forhold til 2021. Dertil blev indtjeningen udfordret af et generelt prispres forårsaget af mangel på arbejdskraft og høj inflation i både Danmark og Europa.

Det højere omkostningsniveau har kun til dels kunne opvejes af højere salgspriser, og der har året igennem været et stort fokus på minimering af omkostninger.

Regnskabsåret 01-01-2022 – 31-12-2022 udviser dermed et resultat på TDKK 252 og ledelsen finder på den beskrevne baggrund årets resultat tilfredsstillende.

Virksomheden har foruden lønkomensation søgt og modtaget delvis komensation for bl.a. husleje, renteomkostninger mv. under kompensationsordninger for faste omkostninger i de perioder, hvor omsætningsnedgang som følge af COVID-19 restriktioner har åbnet mulighed for dette.

Total har virksomheden modtaget TDKK 168 fra COVID-19 komensationer for alle pålagte nedlukninger og restriktioner i 2022, modtaget komensation er indregnet i bruttofortjenesten.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.118.469	2.937
1	Personaleomkostninger	-2.671.349	-2.184
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-57.439	-182
	Resultat før finansielle poster	389.681	571
	Finansielle indtægter	59	0
	Finansielle omkostninger	-66.095	-43
	Resultat før skat	323.646	528
2	Skat af årets resultat	-71.287	-51
	Årets resultat	252.359	477
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	500.000	0
	Overført resultat	-247.641	477
	Resultatdisponering i alt	252.359	477

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.058	56
	Materielle anlægsaktiver	560.259	82
	Deposita	35.717	30
	Finansielle anlægsaktiver	35.717	30
	Anlægsaktiver i alt	595.976	112
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	208.839	174
	Varebeholdninger	208.839	174
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.229	5
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2
	Udsudte skatteaktiver	0	7
	Andre tilgodehavender	42.002	68
	Periodeafgrænsningsposter	22.646	5
	Tilgodehavender	70.877	88
	Likvide beholdninger	1.262.800	2.086
	Omsætningsaktiver i alt	1.542.516	2.347
	Aktiver i alt	2.138.492	2.460

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	367.603	615
	Foreslået udbytte	500.000	0
	Egenkapital i alt	947.603	695
	Hensættelser til udskudt skat	12.276	0
	Hensatte forpligtelser	12.276	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	154.570	115
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.781	176
	Gæld til tilknyttede virksomheder	56.114	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.815	58
	Anden gæld	591.333	1.414
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.178.613	1.765
	Gældsforpligtelser i alt	1.178.613	1.765
	Passiver i alt	2.138.492	2.460
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	615	0	695
Årets resultat	0	-248	500	252
Egenkapital ultimo	80	368	500	948

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.489.730	2.059
Pensioner	109.512	47
Andre omkostninger til social sikring	52.483	51
Øvrige personaleomkostninger	19.624	26
Personaleomkostninger i alt	2.671.349	2.184

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 6).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.815	58
Regulering af udskudt skat	19.472	-7
Skat af årets resultat i alt	71.287	51
3		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	80.000	80
Virksomhedskapital i alt	80.000	80

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med koncernselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 3 mdr., i alt TDKK 56.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2022 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 91 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 77.
